
25. 11. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Okresní úřad převedl na krajskou hygienu
bývalou nemocnici Eliška
Bývalou vojenskou
nemocnici Eliška v Karlových Varech převedl tamní okresní úřad na
Krajskou hygienickou stanici. Bezúplatný převod před týdnem
schválila ministryně zdravotnictví Marie Součková. Novinářům to
dnes řekl karlovarský přednosta Martin Machoň.

Bývalou vojenskou
nemocnici Eliška v Karlových Varech převedl tamní okresní úřad na
Krajskou hygienickou stanici. Bezúplatný převod před týdnem
schválila ministryně zdravotnictví Marie Součková. Novinářům to
dnes řekl karlovarský přednosta Martin Machoň.
Bývalá nemocnice bude součástí administrativně-správního
centra, jehož vybudování schválila na jaře vláda. Kromě hygieny
zde mají sídlit krajská knihovna, oblastní archiv, krajská
policie, pobočka krajského soudu a státního zastupitelství a
regionální pracoviště Ředitelství silnic a dálnic. "Jeho výstavba
již byla zahájena demolicí původních budov," uvedl přednosta.
Podotkl, že okresní úřad nyní čeká, až ministerstva vnitra,
spravedlnosti a práce a sociálních věcí schválí záměr převodu
pozemků pro stavbu jejich institucí v budoucím areálu. Například
s výstavbou pobočky Krajského soudu v Plzni již v únoru souhlasil
tehdejší ministr spravedlnosti Jaroslav Bureš.
Asi ve třetině osmnáctihektarového areálu leží karlovarský
krajský úřad. Ministerstvo financí na něj bezplatně převedlo
budovu a pozemky minulý týden. Zbytek je rozdělen mezi
ministerstva. V části se již od jara staví ředitelství krajského
hasičského záchranného sboru, kde bude sídlit i záchranka.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

